АДМИНИСТРАЦИЯ РАДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021г                                   п.Раздольное                          № 86

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления главы Раздольненского сельсовета от  15.07.2014 № 37 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»
	В соответствии со статьёй 14  Федерального  закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",ст.16Федерального закона от 05.04.2013№ 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд, руководствуясь  Уставом Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Раздольненского сельсовета от  15.07.2014 № 37 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Раздольненского сельсовета Г.Н.Доронина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                Г.Н.Доронин